
 
Dz-01.0021.44.2018 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV/592/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rogatka 

Warszawska” 
 
Na podstawie § 3 pkt pkt 3 lit. f) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z późn. zm.) Rada 
Dzielnicy I uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Do przygotowywanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rogatka Warszawska” wnosi się następujące uwagi i wnioski dotyczące fortu „Luneta 

Warszawska”: 

1) należy zadbać o całkowitą ochronę substancji zabytkowej fortu – brak możliwości 

wprowadzania nowych kubatur, nadbudowy części lub całości istniejących kubatur, 

2) wnosi się o zapis nakazujący odtworzenie przeciwstoku w części zachodniej oraz 

północnej zgodnie z ich historycznymi profilami w zakresie działki 91/1, 

3) wnosi się o zapis zakazujący tworzenia dróg lub parkingów w zakresie fosy fortu, 

4) wnosi się o zapis przeznaczający założenie forteczne w zakresie działki 91/1 pod 

publicznie dostępną zieleń urządzoną. 

§ 2 

Do przygotowywanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Rogatka Warszawska” wnosi się następujące uwagi i wnioski dotyczące komunikacji: 

1) wnosi się o zapis przeznaczający niezbędne tereny na kładkę łączącą Dzielnicę I, IV i V, 

a ulokowaną na przecięciu linii kolejowych nr 100 i nr 8 – teren wskazany w załączniku 

nr 1, 

2) wnosi się o umożliwienie lokalizacji miejsc parkingowych na działkach oznaczonych 

symbolem MW w ramach obowiązującego Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
______________________ 

Uzasadnienie: 

W dniu 24 stycznia 2018 r. Rada Miasta Krakowa przyjęła Uchwałę Nr XCIII/2444/2018 w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Rogatka 

Warszawska". Biuro Planowania Przestrzennego UMK (pismo znak: BP-02.6721.349.17.2018.AGO) 

poinformowało, że od dnia 6 kwietnia do dnia 8 maja 2018 roku można zgłaszać propozycje dotyczące 

sposobu zagospodarowania przestrzennego tego obszaru. W związku z Uchwałą Nr XXVII/349/2016 Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 22 listopada 2016 r. w sprawie wniosku o zmianę zapisów w Miejscowym 

Planie Zagospodarowania Przestrzennego Żabiniec–Południe wnosi się jak w § 1 i § 2. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   


